
中国农业银行股份有限公司包头九原支行催收公告
姓名 证件类型 证件号码 拖欠余额 姓名 证件类型 证件号码 拖欠余额 姓名 证件类型 证件号码 拖欠余额

梁树峰

刘晓霞

赵娜

李子鹏

王文广

张江

赵永红

曹福堂

岳利平

高海军

王光

杨明

李晓琴

王喜俊

谢美云

菅宏英

温志平

苗飞

范美玲

王娜

白宏艳

马晓磊

贾喜平

朱亮

曹梦宇

张恒阳

郑国柱

鲁轶

张树华

张勇

姚永强

李军

李建光

邓亚堃

白如中

刘波

牛建平

姚永强

王敏

代永莲

白志明

马强

贺燕平

石娜

刘改青

闫强

刘根锋

李二喜

魏九元

刘霞

胡玉洁

任哲

苏建华

刘东升

高桂桃

刘东升

张连平

杨改英

史家秀

康美先

张剑

赵静

燕翔

张勇

肖淑英

苏峰

李文军

庞瑞彬

倪喜林

任志强

樊古飞

石峻

卢美英

张文

董小龙

何涛

张永红

纪争奎

卫明栓

王印

姜卓

闫明山

韩金娟

刘建成

乌云

惠艳梅

杨振宇

吴利梅

韩鲜

朝鲁蒙

姜卓

秦荣

薛瑞永

薛文娜

刘小燕

魏敏芳

赵福旺

王龙芬

高磊

李敬渊

董献武

石磊

张建利

王俊枝

曹建微

张强

陈芳

胡润香

原翔

金龙

郝宝生

武志林

郅巧云

李宏伟

邬巧花

崔永发

赵全义

马珍

高庆茹

张佩琴

胡连贵

张冬峰

贾玉柱

薛六亮

赵星

魏素琴

葛慧

焦俊杰

张三小

熊悦

刘艳强

高晓东

郭俊仓

邓仕贵

王新祯

陈炎

付旭东

张伟哲

柴建林

张瑞宏

苏飞

张建康

樊浩

谢志飞

李丽群

周建华

付小兰

刘北平

刘平

秦军

姚庆璇

杜蝶

杜艳

段娜

贾瑞清

乔金锁

王先华

李卉

李海东

刘梅花

崔鹏宇

崔磊

陈小红

黄建辉

于佳丽

陈宏

郭锁明

杨玉柱

黄红

贾晓明

张五

乌力吉德力根

刘冠姝

孟志国

许硕

邹波

王璀灿

付晓清

赵春弟

李鹏飞

张承强

刘丹

张东升

费永霞

张俊兰

朱震海

郭玉锋

崔建军

李商颖

赵文平

刘丽萍

刘旭峰

张俊峰

石军港

王宝柱

王英英

李俊

靳宝明

薛和平

倪飞

祁玉峰

王计

孙伟东

栗皓

杨小燕

廉建忠

王艳如

图雅

赵福军

霍洪军

张占和

王晓和

于俊英

李宝宝

张乐

王月兰

张文广

杨艳玲

李国栋

石岩

齐海娟

张素萍

卢柏昀

李锐锋

韩海燕

程艳明

高丽娜

陈斌

郝改生

杨瑞强

杨万永

孟庆莲

陈文亮

郝民中

李锐锋

李金花

王牡丹

郭永胜

冯志强

高光

武德胜

王智

王福明

王智利

李雪梅

刘振良

赵永亮

马玉红

郭凯

王和刚

马强

闫利

宫志斌

王建国

张艳丹

蕭俊彪

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证
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85248.84
2097.16

32107.86
11473.76
10599.84
4832.23

47235.22
4750.03

17882.19
575.51

20465.53
12635.75
9439.38

14852.42
10910.6

15004.89
6416.25

18095.29
24704.28
1641.91

0.01
10352.86
95855.23
5777.77
2782.91
7927.15

41099.78
72996.14
105889.8
11656.95
13654.91
29369.01
10697.18
7525.93

33174.07
9383.42
3848.95
2440.19

14899.84
22214.3

6.5
11641.48
41332.11
12524.32
10094.4
5408.29
6285.41
7101.09
4808.04

157812.9
11565.66
12943.01
19137.88
49589.5

17500.57
11445.01
3932.61

24712.29
25421.42
20496.98
37923.43
53175.74
7655.55
3188.7

10782.53
2922.74
7098.29

138925.41
5873.35
894.55

59739.05
5197.84
21759.5

18926.75
148598.7

158426.81
42670.69
17660.71
38235.43
4262.72

21330.56
17227.95
15578.7

269429.91
6948.79

12343.86
9854.78
8872.31

14989.81
10924.01

0.33
12443.23
12158.03
15046.48
5766.36

14992.74
52699.9

18910.48
20.06

2999.5
23005.17

784.14
9679.05
2736.07

17200.63
5856.76

14617.07
2820.78

11706.71
7043.73

34584.34
15587.71
25521.09
18279.44
35106.94
3769.15
70225.8

47105.75
138947.16
13470.03

726.39
47836.16
27932.73
50215.76
20783.36

160671.17
2270.09
1166.11
3012.51
5901.41
8683.13
9510.88

63046.63
5313.45

12766.86
46306.73
5223.44
6383.66
1243.83

49615.42
5903.41
7840.95

30117.01
4887.85

59903.52
31538.55
20918.32
4069.45
5126.69
7929.05

30373.02
25902.04
1072.27
3509.98

23485.22
8752.13
1410.68
9397.32

23779.69
35718.76
16818.05
6008.06

16130.97
2020.28
7137.67

11035.84
39269.75
2561.44
11220.4
1730.88

3493.58
12912.9
9053.65
660.21

1757.75
18767.06
3343.65
2381.14

11350.24
34261.85
18457.22
5622.39

54314.34
34651.84

23.93
14400.38
30046.1

11228.46
27749.07
1476.39

10168.66
3190.76
4571.06
5947.58
1327.81

91447.45
5670.21
5456.02
5076.77
2781.25
5236.03

32517.44
2411.76

15693.81
5190.5

10062.8
24499.63
9934.66
5893.85
7593.28
6420.39
8144.61

28990.42
10302.67
16309.28
82072.62
96390.46
6112.88
4169.25

17496.46
35326.5

8958
2996.94

74812.21
19205.33

172.68
34920.06
4412.77
7277.36

10735.95
10227.9

25080.33
11504.5

63162.03
39036.83
11514.29
11196.67
2256.64

13289.09
8429.69
2553.71
5446.81

17478.18
54598.96
84047.68
44005.87
85918.31
83650.67
13328.77
6281.89

53885.42
102201.33
25688.01
27667.27
5034.53

95531.73

1502021971****0310
1528011973****5644
1502071987****4722
1502071991****3214
1509241980****4012
1502221983****2048
1502071983****3247
1502051974****1339
1502071976****325X
1502221981****3516
1528241984****0017
1502221971****2014
1502071997****8324
1502221977****4712
1502221964****6221
1502071973****3523
1526241983****2471
1502221984****3215
1502051983****0441
1502071987****1042
1523231983****2544
1502021973****3040
1526321982****5411
1502021989****3035
1502021994****1845
1502041969****2131
3503211973****6416
1503031977****2029
1528241972****5013
1502221983****2017
1502231975****0618
1502221974****2914
1502221972****2917
1502051995****1026
1311281956****3914
1502221989****3212
1526331969****0913
1502231975****0618
1502211967****0373
1528271964****2149
1502071982****9016
1502071980****3815
1325211979****4348
1502221989****3226
1526311993****0926
1502071975****1012
3209191969****1798
1502071976****5071
1526241959****1514
1502071977****5625
1502021990****4525
1502021983****1818
1528241965****3132
1504301983****4016
1527221975****5825
1504301983****4016
1526291976****5318
1527231970****002X
1501231990****410X
1502211976****3847
1526341985****8416
1501211994****3536
1502071992****8032
1502051972****0310
1502021961****0627
1502021978****3135
1502051974****1038
1502041968****0932
1502041967****0017
1502231991****0314
1501031978****1519
1502221984****5612
1502221979****2046
1426011978****5914
1502021979****1813
3623301987****0370
1502051983****1613
1502221981****5618
1528241969****1016
1502071991****8010
1502051978****0043
1502211954****6812
6223231989****0846
1502051980****0011
1502051967****1525

6127311973****0420
1502021987****0014
1526271979****2545
1502071976****5646
1525291985****0715
1502051978****0043
1527221962****3617
1504261983****1376
1402221997****1521
1502221980****0329
1502071974****2320
1502071965****101X
1528241977****5021
1502041985****1213
6422221985****0290
1502071976****2313
1502221987****0315
1502051971****0611
1528241976****6325
1502051985****1636
1502071984****1030
1502021962****1849
1502071969****2929
1525301974****0031
1306381991****8514
1502071987****5315
1502021979****0314
1502071976****5026
1502021977****2211
1527221963****2420
1502071988****2016
1502021966****3612
1525271970****1518
1502021987****4227
1502051964****0943
1502221980****4416
1501211983****1111
1502221964****2918
1502211976****5612
1502021983****3919
1502031971****4545
1502051989****0125
1502071995****8019
1502071964****2611
1526261991****4211
1502071975****5310
1526291982****1597
1528241975****6015
5107021975****4410
1502021967****1537
6224241981****5213
1502071990****201X
1503031977****2018
1502211984****5310
1501211986****8322
6127231987****0091
1309811969****6612
1502021971****2113
1307251994****067X
4210811967****568X
1422231977****611X
1509241980****1329
1502051982****0330
1502071972****8014
1528251978****3314
1502071973****4729
5109211976****5123
1502071987****5024
1502071985****3246
1502211979****1386
1501211981****7112
3210231963****1451
1502021985****1827
1502071962****3311
1502031960****2144
1501041989****3022
1502071988****2919
1526271980****2254
3503011986****2114
1502051991****1024
1526241974****1577
1502051968****0018
1526301981****2290
1311811990****1928
1502051976****0413

1528241964****3639
1504231981****2613
5111241991****0028
1525311972****1735
4101211977****3830
2101221986****3316
1502071989****5619
1526281988****370X
1502021967****2728
1526311989****5712
1502021970****2210
1528241991****1724
1502221983****3512
3402051964****0069
1502221976****322X
1502021978****0636
1526331970****1811
1502021968****0633
1502021982****0380
1306821984****6328
1502021957****2127
1502021978****0915
1526341979****3916
1502221985****5618
1502021973****0936
1502211978****5020
1526331973****0038
1502021961****2111
1502021971****0333
1502071986****2338
1526341979****4238
1502071978****8011
2312821965****7339
1502071991****2314
1528241982****6329
1502051972****1617
1502051990****1025
1528241966****0342
1502211990****5617
2302241967****2817
1502071982****5318
1502021956****2248
1526281980****5507
1526241989****5430
1502071985****505X
1502021964****2440
1502021976****0617
1521041981****4624
1502041983****121X
1504041983****3323
2109111991****102X
1502221976****0069
1502021988****0017
1502071970****8015
1502071978****5662
2323031978****1814
1502021987****064X
1502021971****1816
1502021974****0941
1502071975****8310
1502221969****6210
1502041967****0629
1502071967****3812
1528241965****2011
1502071970****8015
1502051978****1026
1502051963****0621
1502221991****5033
1322291979****4277
1502031962****3914
1502221969****5918
1502021977****3037
1526291970****103X
1501241985****1920
1502021985****246X
1324331975****721X
1502071970****3219
1502031973****2423
1502071987****2050
1502021967****1814
2310231983****0750
1325211967****2598
1502221963****0314
1325211971****1710
2224011977****0028
1502021971****2417
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