您 的梦古法制报

广告公告

中国农业银行股份有限公司包头九原支行催收公告

J			/ 11/7	~						压"人 4	
(上接 13 姓名	8 版) 证件类型	证件号码	拖欠余额	」 姓名	证件类型	证件号码	拖欠余额	」 姓名	证件类型	证件号码	拖欠余额
梁树峰	居民身份证	1502021971****0310	85248.84	惠艳梅	居民身份证	6127311973****0420	12343.86	张五	居民身份证	1528241964****3639	3493.58
刘晓霞	居民身份证	1528011973****5644	2097.16	杨振宇	居民身份证	1502021987****0014	9854.78	乌力吉德力根	居民身份证	1504231981****2613	12912.9
赵娜	居民身份证	1502071987****4722	32107.86	吴利梅	居民身份证	1526271979****2545	8872.31	刘冠姝	居民身份证	5111241991****0028	9053.65
李子鹏	居民身份证	1502071991****3214	11473.76	韩鲜	居民身份证	1502071976****5646	14989.81	孟志国 许硕	居民身份证 居民身份证	1525311972****1735	660.21
王文广 张江	居民身份证 居民身份证	1509241980****4012 1502221983****2048	10599.84 4832.23	朝鲁蒙	居民身份证 居民身份证	1525291985****0715 1502051978****0043	10924.01 0.33	邹波	居民身份证	4101211977****3830 2101221986****3316	1757.75 18767.06
赵永红	居民身份证	1502221783 2048	47235.22	秦荣	居民身份证	1527221962****3617	12443.23	王璀灿	居民身份证	1502071989****5619	3343.65
曹福堂	居民身份证	1502051974****1339	4750.03	薛瑞永	居民身份证	1504261983****1376	12158.03	付晓清	居民身份证	1526281988****370X	2381.14
岳利平	居民身份证	1502071976****325X	17882.19	薛文娜	居民身份证	1402221997****1521	15046.48	赵春弟	居民身份证	1502021967****2728	11350.24
高海军	居民身份证	1502221981****3516	575.51	刘小燕	居民身份证	1502221980****0329	5766.36	李鹏飞	居民身份证	1526311989****5712	34261.85
王光	居民身份证	1528241984****0017	20465.53	魏敏芳	居民身份证	1502071974****2320	14992.74	张承强 刘丹	居民身份证 居民身份证	1502021970****2210 1528241991****1724	18457.22 5622.39
杨明 李晓琴	居民身份证 居民身份证	1502221971****2014 1502071997****8324	12635.75 9439.38	赵福旺 王龙芬	居民身份证 居民身份证	1502071965****101X 1528241977****5021	52699.9 18910.48	张东升	居民身份证	1502221983****3512	54314.34
王喜俊	居民身份证	1502221977****4712	14852.42	高磊	居民身份证	1502041985****1213	20.06	费永霞	居民身份证	3402051964****0069	34651.84
谢美云	居民身份证	1502221964****6221	10910.6	李敬渊	居民身份证	6422221985****0290	2999.5	张俊兰	居民身份证	1502221976****322X	23.93
菅宏英	居民身份证	1502071973****3523	15004.89	董献武	居民身份证	1502071976****2313	23005.17	朱震海 郭玉锋	居民身份证 居民身份证	1502021978****0636	14400.38
温志平	居民身份证	1526241983****2471	6416.25	石磊	居民身份证	1502221987****0315	784.14	# 単連军	居民身份证	1526331970****1811 1502021968****0633	30046.1 11228.46
苗飞 范美玲	居民身份证 居民身份证	1502221984****3215 1502051983****0441	18095.29	张建利 王俊枝	居民身份证 居民身份证	1502051971****0611 1528241976****6325	9679.05	李商颖	居民身份证	1502021982****0380	27749.07
王娜	居民身份证	1502051983****0441	24704.28 1641.91	曹建微	居民身份证	1502051985***1636	2736.07 17200.63	赵文平	居民身份证	1306821984****6328	1476.39
白宏艳	居民身份证	1523231983****2544	0.01	张强	居民身份证	1502071984****1030	5856.76	刘丽萍	居民身份证	1502021957****2127	10168.66
马晓磊	居民身份证	1502021973****3040	10352.86	陈芳	居民身份证	1502021962****1849	14617.07	刘旭峰 张俊峰	居民身份证 居民身份证	1502021978****0915 1526341979****3916	3190.76
贾喜平	居民身份证	1526321982****5411	95855.23	胡润香	居民身份证	1502071969****2929	2820.78	石军港	居民身份证	1526341979****3916	4571.06 5947.58
朱亮	居民身份证	1502021989****3035	5777.77	原翔	居民身份证	1525301974****0031	11706.71	王宝柱	居民身份证	1502021973****0936	1327.81
曹梦宇 张恒阳	居民身份证 居民身份证	1502021994****1845 1502041969****2131	2782.91 7927.15	金龙郡宝生	居民身份证 居民身份证	1306381991****8514 1502071987****5315	7043.73 34584.34	王英英	居民身份证	1502211978****5020	91447.45
郑国柱	居民身份证	3503211973****6416	41099.78	武志林	居民身份证	1502021979****0314	15587.71	李俊	居民身份证	1526331973****0038	5670.21
鲁轶	居民身份证	1503031977****2029	72996.14	郅巧云	居民身份证	1502071976****5026	25521.09	新宝明 薛和平	居民身份证	1502021961****2111	5456.02
张树华	居民身份证	1528241972****5013	105889.8	李宏伟	居民身份证	1502021977****2211	18279.44	倪飞	居民身份证 居民身份证	1502021971****0333 1502071986****2338	5076.77 2781.25
张勇	居民身份证	1502221983****2017	11656.95	邬巧花	居民身份证	1527221963****2420	35106.94	祁玉峰	居民身份证	1526341979****4238	5236.03
姚永强 李军	居民身份证	1502231975****0618	13654.91	崔永发	居民身份证	1502071988****2016	3769.15	王计	居民身份证	1502071978****8011	32517.44
学年 李建光	居民身份证 居民身份证	1502221974****2914 1502221972****2917	29369.01 10697.18	赵全义 马珍	居民身份证 居民身份证	1502021966****3612 1525271970****1518	70225.8 47105.75	孙伟东	居民身份证	2312821965****7339	2411.76
邓亚堃	居民身份证	1502051995****1026	7525.93	高庆茹	居民身份证	1502021987****4227	138947.16	栗皓	居民身份证	1502071991****2314	15693.81
白如中	居民身份证	1311281956****3914	33174.07	张佩琴	居民身份证	1502051964****0943	13470.03	杨小燕 廉建忠	居民身份证居民身份证	1528241982****6329 1502051972****1617	5190.5 10062.8
刘波	居民身份证	1502221989****3212	9383.42	胡连贵	居民身份证	1502221980****4416	726.39	王艳如	居民身份证	1502051990****1025	24499.63
牛建平	居民身份证	1526331969****0913	3848.95	张冬峰	居民身份证	1501211983****1111	47836.16	图雅	居民身份证	1528241966****0342	9934.66
姚永强 王敏	居民身份证 居民身份证	1502231975****0618 1502211967****0373	2440.19 14899.84	要玉柱 藤六亮	居民身份证 居民身份证	1502221964****2918 1502211976****5612	27932.73 50215.76	赵福军	居民身份证	1502211990****5617	5893.85
上 代永莲	居民身份证	1528271964****2149	22214.3	赵星	居民身份证	15020211976 5612	20783.36	霍洪军 张占和	居民身份证	2302241967****2817	7593.28
白志明	居民身份证	1502071982****9016	6.5	魏素琴	居民身份证	1502031971****4545	160671.17	王晓和	居民身份证 居民身份证	1502071982****5318 1502021956****2248	6420.39 8144.61
马强	居民身份证	1502071980****3815	11641.48	葛慧	居民身份证	1502051989****0125	2270.09	于俊英	居民身份证	1526281980****5507	28990.42
贺燕平	居民身份证	1325211979****4348	41332.11	焦俊杰	居民身份证	1502071995****8019	1166.11	李宝宝	居民身份证	1526241989****5430	10302.67
石娜	居民身份证	1502221989****3226	12524.32	张三小	居民身份证	1502071964****2611	3012.51	张乐	居民身份证	1502071985****505X	16309.28
刘改青 闫强	居民身份证 居民身份证	1526311993****0926 1502071975****1012	10094.4 5408.29	熊悦 刘艳强	居民身份证 居民身份证	1526261991****4211 1502071975****5310	5901.41 8683.13	王月兰	居民身份证	1502021964****2440	82072.62
刘根锋	居民身份证	3209191969****1798	6285.41	高晓东	居民身份证	1526291982****1597	9510.88	张文广 杨艳玲	居民身份证 居民身份证	1502021976****0617 1521041981****4624	96390.46 6112.88
李二喜	居民身份证	1502071976****5071	7101.09	郭俊仓	居民身份证	1528241975****6015	63046.63	李国栋	居民身份证	1502041983****121X	4169.25
魏九元	居民身份证	1526241959****1514	4808.04	邓仕贵	居民身份证	5107021975****4410	5313.45	石岩	居民身份证	1504041983****3323	17496.46
刘霞	居民身份证	1502071977****5625	157812.9	王新祯	居民身份证	1502021967****1537	12766.86	齐海娟	居民身份证	2109111991****102X	35326.5
胡玉洁	居民身份证	1502021990****4525	11565.66	陈炎	居民身份证	6224241981****5213	46306.73	张素萍	居民身份证	1502221976****0069	8958
任哲 苏建华	居民身份证 居民身份证	1502021983****1818 1528241965****3132	12943.01 19137.88	付旭东 张伟哲	居民身份证 居民身份证	1502071990****201X 1503031977****2018	5223.44 6383.66	卢柏昀 李锐锋	居民身份证 居民身份证	1502021988****0017 1502071970****8015	2996.94 74812.21
刘东升	居民身份证	1504301983****4016	49589.5	柴建林	居民身份证	1502211984****5310	1243.83	韩海燕	居民身份证	1502071978****5662	19205.33
高桂桃	居民身份证	1527221975****5825	17500.57	张瑞宏	居民身份证	1501211986****8322	49615.42	程艳明	居民身份证	2323031978****1814	172.68
刘东升	居民身份证	1504301983****4016	11445.01	苏飞	居民身份证	6127231987****0091	5903.41	高丽娜	居民身份证	1502021987****064X	34920.06
张连平	居民身份证	1526291976****5318	3932.61	张建康	居民身份证	1309811969****6612	7840.95	陈斌 郝改生	居民身份证	1502021971****1816	4412.77
杨改英 史家秀	居民身份证 居民身份证	1527231970****002X	24712.29	樊浩 谢志飞	居民身份证 居民身份证	1502021971****2113 1307251994****067X	30117.01	杨瑞强	居民身份证 居民身份证	1502021974****0941 1502071975****8310	7277.36 10735.95
史家秀 康美先	居民身份证	1501231990****410X 1502211976****3847	25421.42 20496.98	李丽群	居民身份证	4210811967****568X	4887.85 59903.52	杨万永	居民身份证	1502221969****6210	10735.95
张剑	居民身份证	1526341985****8416	37923.43	周建华	居民身份证	1422231977****611X	31538.55	孟庆莲	居民身份证	1502041967****0629	25080.33
赵静	居民身份证	1501211994****3536	53175.74	付小兰	居民身份证	1509241980****1329	20918.32	陈文亮	居民身份证	1502071967****3812	11504.5
燕翔	居民身份证	1502071992****8032	7655.55	刘北平	居民身份证	1502051982****0330	4069.45	郝民中	居民身份证	1528241965****2011	63162.03
张勇 肖淑英	居民身份证 居民身份证	1502051972****0310	3188.7	刘平 秦军	居民身份证 居民身份证	1502071972****8014	5126.69 7929.05	李锐锋 李金花	居民身份证 居民身份证	1502071970****8015 1502051978****1026	39036.83 11514.29
方峰 苏峰	居民身份证	1502021961****0627 1502021978****3135	10782.53 2922.74	※ 姚庆璇	居民身份证	1528251978****3314 1502071973****4729	7929.05 30373.02	王牡丹	居民身份证	1502051963****0621	11196.67
李文军	居民身份证	1502021976 3133	7098.29	杜蝶	居民身份证	5109211976****5123	25902.04	郭永胜	居民身份证	1502221991****5033	2256.64
庞瑞彬	居民身份证	1502041968****0932	138925.41	杜艳	居民身份证	1502071987****5024	1072.27	冯志强	居民身份证	1322291979****4277	13289.09
倪喜林	居民身份证	1502041967****0017	5873.35	段娜	居民身份证	1502071985****3246	3509.98	高光	居民身份证	1502031962****3914	8429.69
任志强	居民身份证	1502231991****0314	894.55	贾瑞清	居民身份证	1502211979****1386	23485.22	武德胜 王智	居民身份证居民身份证	1502221969****5918 1502021977****3037	2553.71 5446.81
樊古飞 石峻	居民身份证 居民身份证	1501031978****1519	59739.05 5107.94	乔金锁 王先华	居民身份证 居民身份证	1501211981****7112	8752.13 1410.68	王福明	居民身份证	1526291970****103X	17478.18
右啖 卢美英	居民身份证	1502221984****5612 1502221979****2046	5197.84 21759.5	李卉	居民身份证	3210231963****1451 1502021985****1827	9397.32	王智利	居民身份证	1501241985****1920	54598.96
张文	居民身份证	1426011978****5914	18926.75	李海东	居民身份证	1502021965 1827	23779.69	李雪梅	居民身份证	1502021985****246X	84047.68
董小龙	居民身份证	1502021979****1813	148598.7	刘梅花	居民身份证	1502031960****2144	35718.76	刘振良	居民身份证	1324331975****721X	44005.87
何涛	居民身份证	3623301987****0370	158426.81	崔鹏宇	居民身份证	1501041989****3022	16818.05	赵永亮 马玉红	居民身份证 居民身份证	1502071970****3219 1502031973****2423	85918.31 83650.67
张永红	居民身份证	1502051983****1613	42670.69	崔磊	居民身份证	1502071988****2919	60.8006	郭凯	居民身份证	1502031973 2423	13328.77
纪争奎 卫明栓	居民身份证 居民身份证	1502221981****5618	17660.71 38235.43	陈小红 黄建辉	居民身份证 居民身份证	1526271980****2254	16130.97 2020.28	王和刚	居民身份证	1502021967****1814	6281.89
王印	居民身份证	1528241969****1016 1502071991****8010	38235.43 4262.72	月建辉 于佳丽	居民身份证	3503011986****2114 1502051991****1024	2020.28 7137.67	马强	居民身份证	2310231983****0750	53885.42
姜卓	居民身份证	1502071971 8010	21330.56	陈宏	居民身份证	1526241974***1577	11035.84	国利 京本辞	居民身份证	1325211967****2598	102201.33
闫明山	居民身份证	1502211954****6812	17227.95	郭锁明	居民身份证	1502051968****0018	39269.75	宮志斌 王建国	居民身份证 居民身份证	1502221963****0314 1325211971****1710	25688.01 27667.27
韩金娟	居民身份证	6223231989****0846	15578.7	杨玉柱	居民身份证	1526301981****2290	2561.44	来 张 神 子	居民身份证	2224011977****0028	5034.53
刘建成	居民身份证	1502051980****0011	269429.91	黄红	居民身份证	1311811990****1928	11220.4	蕭俊彪	居民身份证	1502021971****2417	95531.73
乌云	居民身份证	1502051967****1525	6948.79	贾晓明	居民身份证	1502051976****0413	1730.88	I			(完)